
 

 

今年は全国的に猛暑が続いた夏でしたのでお疲れがでませんようにご自愛ください。 

関西開催の集会についてお知らせ致します。 

感染防止策を取った上で会員さまがそれぞれの交流をはかると共に、普段から気になっている

事を先生方や医療関係の方々にご質問なさる機会をと考えております。 

尚、会員様以外の方のご参加もお待ちしております。今年より会員の方と非会員の方の参加費

が異なっております（会員同伴者のかたは会員と同額）。 

ご希望の方は、出席人数、氏名、フリガナ(本人・同伴者)、住所、電話番号を明記の上、 

ハガキ（８５円切手を添付の上投函願います）または FAXか E-mailにて、下記事務局までお申し込

み下さい。                    

 
時節柄、ご自愛下さいます様お祈り申し上げます。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※但し、参加人数により内容を変更する場合がございますのでご了承願います。     

  また、感染対策上参加人数の把握をして準備を致します。 

事前の連絡なしのご出席はご遠慮頂く可能性があります事をご承知下さい。 

コロナ禍を経験し新しい集会の在り方としてご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い

致します。 
＜お問い合せ先＞ 

日本シェーグレン症候群患者の会／特定非営利活動法人シェーグレンの会 事務局   

〒173-8610 東京都板橋区大谷口上町 30-1  日本大学板橋病院 血液膠原病内科内 

TEL：070-5082-7185 (月―木/午前 10時〜午後 4時)  

FAX：03-3972-2893 E-mail：sjogren.7185@gmail.com 

 

TKP ガーデンシティ新大阪 
〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原４丁目１番４ 

 

 

会場のお問い合わせについて「TKP ガーデンシティ新大坂」へのご連絡はお控えください。 

ご質問は事務局までお願いします。 

 

2025関西ブロックミニ集会のご案内 

 

締切 10 月５日 まで 

【日  時】 令和７年 10月１８日（土） １３：００～１６：００ 

【場  所】  TKP ガーデンシティー新大阪６階 バンケット６B 

        〒532-0003大阪府大阪市淀川区宮原４-１-４  

   【参加費】 会員  ：1000 円 会員同伴の方も同額を頂戴いたします。 

           非会員：3000円  

 

 

 

 

１３：００〜１３：１５      開場・受付 

１３：１５～１３：３０      開会のあいさつ 

１３：３０～１４：００      先生からためになるお話 

１４：００～１６：００      情報交換会 

 

プログラム 

mailto:sjogren.7185@gmail.com


 
 

● JR 東海道本線 新大阪駅 北口 徒歩 5 分 

● 大阪メトロ御堂筋線 新大阪駅 4 番出口 徒歩 2 分 

 

 

 

 


